
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 2 »

ПРИКАЗ

17 апреля 20(9 года ст. Барсуковская №25

«Об утверждении перечня 
учебников на 2019-2020 
учебный год»

В целях упорядочения образовательного процесса в ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2 », руководствуясь 
Законам РФ «Об образовании Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ, на основании приказа Министерства образования науки РФ от 
31.03.2014 года№ 253 «Об утверждении федерального перечня учебников, 
рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную 
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного 
общего, среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий на 2019-2020 учебный 
год (Приложение);

2. Ознакомить классных руководителей и родителей с утвержденным 
списком учебников на родительском собрании 25 мая 2019 г.;

3. Е.Г. Горбачевой - заместителю директора по воспитательной работе, 
ответственной за информатизацию, разместить список учебников на 
сайте до 25.05.2019 г.;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

к\\
■ / /  v  г - /WA О  ,'ч-! ч \ / У ^ О ^  О 0 У '

, '3SSP
;‘Л' ло**8?Директор:

С приказом ознак
У щййЕ&У о

и

А.А. Котова

Е.Г.Горбачева 
О.Н. Сылка 
А.Н. Полянская 
Т.Д. Дмитренко 
М.М. Кущева 
Н.В. Черевкова 
Т.С. Шевченко 

.И. Сумина 
Т.Е. Коломейцева 

У/Ш З. Телятникова
Г ‘ А.Г. Рыбина 

Н.А. Попова


